Upplands Taxklubb
Storvreta söndag 2017-09-24
DOMARE: PETTERSSON CINDY
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Fädernegårdens Lilla Lykke Li SE35547/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12 C.I.B.
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Forslund
Susanne, Forslund Mats, Järlåsa
 30 cm. Utmärkt typ, storlek o prop. Välbalanserat huvud med bra uttryck. Bra bett. Fint förbröst o
front. Utmärkt hals, skuldra. Bröstkorgen kunde vara lite längre. Välvinklad bak. Drar upp ryggen
i rörelse. Rör sig ngt underställt bak.  E1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Strax Leopold SE10522/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-12-24, E. Tuvelunds Iwan , U.
Strax Tosca , Uppf Lindström Kjell, Sixtfors Jan, Grödinge , Ägare Hellsvik Linda, Hässelby
 Fina proportioner. Välbalanserat huvud med vackra ögon. Mjuka mungipor o bra bett. Utmärkt
förbröst. Fin front. Bra hals o skuldra. Utmärkt bröstkorg, djup/längd. Lite lågt ansatt o buren
svans. Välmusklad bak. Utmärkt parallellitet.  E1, CK, 4BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 Karlia's Backpacker SE46196/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-08-07, E. NORD V-09 FI V-
09 US CH CA CH SE V-11 NO VV-16 Grandgables Carpaccio In Red , U. C.I.B. SE U(V)CH
Manaca's Aimable Amie , Uppf Marberg Yvonne, Örebro , Ägare Welander Gun, Svensson
Fenja, Svensson Ellinor, Nyköping (Specialtecken: S)
 Godk anlag
 Utmärkt typ storlek o proportioner. Väl balanserat huvud med utmärkt uttryck. Bra bett. Utmärkt
förbröst o front, hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Lite lågt ansatt svans. Härlig muskulatur.
Utmärkt parallellitet o steg.  E1, CK, 1BH, BIR
 Minstemann's Circle Of Life SE14266/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2014-12-04, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. Minstemann's Made For Fun , Uppf Solberg Åge & Anita, No-
1455 Nordre Frogn , Ägare Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Utmärkt typ, storlek o prop. Långt ädelt huvud med fint uttryck. Bra bett. Utmärkt förbröst o front.
Bra hals, skuldra. Kunde haft lite längre bröstben. Bra bröstkorgslängd. Välvinklad bak. Rör sig
lite lätt fram, för övrigt bra. Champion idag!  E2, CK, 2BH
  CHAMPIONKLASS
 Mini Power Biggles SE35476/2015 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-04-24, E. SE V-08
Revestreken's Zappa , U. Ygeia Touch Of Class , Uppf Nyqvist Linda, Huskvarna , Ägare Nord
Ove, Nord Malin, Tierp
 1:a spår
 Mkt bra storlek. Fina proportioner men drar upp ryggen ngt. Välbalanserat huvud. Små vackra
ögon. Små fina öron. Mkt bra förbröst. Bra hals. Vällagd skuldra. Bra bröstkorgslängd.
Välvinklad. Rör sig lite underställt.  E1, CK, 3BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Samanthas Whise Wersa SE44559/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-06-17, E. SE U(V)CH
SE JV-14 SE JV-15 Ygeia Make My Day , U. Manaca's Blush Damask , Uppf Welander Gun,
Stenström Nina, Nyköping , Ägare Nord Malin, Tierp
 1:a spår
 32,5 cm. Utmärkt typ, storlek o proportioner. Vackert välbalanserat huvud med vackert uttryck.
Bra bett. Utmärkt förbröst. Fin front o tassar. Bra hals, skuldra, bröstkorgsdjup o längd.
Välvinklad bak. Sunda fria rörelser.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Hopsasas Nelson SE23607/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-04-10, E. SE VCH SE J(D)CH
Torbax Kim , U. SE VCH NORD J(D)CH Kokopellis Felice , Uppf Norrlund Torbjörn, Orrviken ,
Ägare Sjöblom Mårten, Öregrund
 Godk anlag
 Mkt bra typ. Välbalanserat huvud. Bra uttryck o bett. Mjuka fina läppar. Mkt gott förbröst.
Frambenen kunde vara rakare. Bra hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Fin bredd över
korset. Ngt höga hasor. Goda vinklar. Rör sig lätt.  V2
 Latino Lover Canis Venator SE42924/2013 Korthårig N R M  FÖDD 2012-12-20, E. Treis
Pinheiros Hugo Boss , U. PL CH CIB&CIE Cherry Canis Venator , Uppf Marlena & Andrzej
Jakubowscy, Polen , Ägare Horosiewicz Beata, Södertälje
 Godk anlag
 Särdeles vacker! Stor kraftfull pojk. Elegant med alla förtjänster på rätt plats.
E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 SE VCH Sigge SE44994/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-27, E. SE J(D)CH Källstigens
Ludo , U. J Sally , Uppf Lidén Per, Tvärred , Ägare Hellström Olof, Alunda
 1:a spår
 Mkt god typ. Stor kraftig hane som kunde ha mer ädelhet. Kraftigt huvud. Bra ögon som kunde
vara mörkare. Raka fina framben. Kunde ha mer ädelhet i hals. Vällagd skuldra. Fint vinklad
bak. Rör sig sunt.  V3
 SE VCH Xanthus Vom Hof Härter SE47159/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-04-30, E. Cliff
Vom Luhnetal , U. Sira Vom Hof Härter , Uppf Manja Härter, Tyskland , Ägare Airaksinen
Kimmo, Gävle
 Godk anlag, 1:a drev
 Stor lätt o luftig hane. Långt elegant huvud med utmärkt uttryck. Bra bett. Tillr förbröst. Raka fina
framben. Bra hals o skuldra, bröstkorgsdjup/längd. Ngt avfallande kors. Goda vinklar bak. Rör
sig fritt bak med lätt steg. För stor o för mkt av allt.  G
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tiny Torpedo's Amazon SE42226/2017 Korthårig N R  FÖDD 2016-09-21, E. NORD J(D)CH
Finn , U. Aavanmere Hyrskynmyrsky , Uppf Hihnala Heidi Maria, Finland , Ägare Kallin Stropp
Johan, Gävle
 Reslig dam med goda prop. Långt vackert huvud med utmärkt uttryck. Bra bett o läppar. Fint
förbröst. Utmärkt hals o skuldra. Bra bröstkorgsdjup av tillr längd. Drar upp ryggen idag. Kunde
vara bättre vinklad i knät. Drar upp ryggen i rörelse idag. Behöver tid.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Acani Terra Unikowo SE24716/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-01-01, E. Latino Lover
Canis Venator , U. BG CH PL CH Acani Sweet Shakira Z Unikowa , Uppf Ewa & Barbara
Kowalewska, Polen , Ägare Roche Lorichs Charlotte, Horosiewicz Beata, Vingåker
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Utmärkt typ, storlek o proportioner. Långt ädelt huvud. Ngt runda uttrycksfulla ögon. Bra bett.
Utmärkt förbröst, hals o skuldra. Bröstkorgsdjup med tillr längd. Välvinklad bak med härlig bredd.
Utmärkt parallellitet o steg. Champion idag!  E1, CK, 2BT
 FI J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Hälludden's Anni SE37220/2014 Korthårig N ST M  FÖDD
2014-05-25, E. SE J(D)CH Vansjöborgens Asko , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa ,
Uppf Persson Sören, Persson Anders, Forsa , Ägare Persson Anders, Forsa
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt bra typ. Fin storlek. Nätt välbalanserat huvud med vackra ögon. Bra bett. Mkt bra förbröst.
Lite platta tassar. Kunde ha mer hals med större ädelhet. Vällagd skuldra. Bra bröstkorg. Ngt
avfallande i korset. Kunde ha kraftfullare vinklar bak. Rör sig lite kort i steget bak.  V4
 Hälludden's Cita SE40555/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-06-05, E. SE VCH SE J(D)CH
Torbax Kim , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa , Uppf Persson Sören, Persson Anders,
Forsa , Ägare Persson Anders, Forsa
 Godk anlag
 Bra storlek o proportioner. Välbalanserat huvud. Bra ögon. Ögon kunde vara ngt mörkare. Bra
bett. Behöver utvecklas i förbröstet o frambenen kunde vara rakare. Utmärkt hals o skuldra. Bra
bröstkorgslängd men är idag bakhög o sluttande i korset. Vinklingen bak kunde vara bättre. Rör
sig tätt bak o underställt. Välver i ryggen.  G
 SE J(D)CH Kolmilans Norma SE35887/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-05-12, E. SE
J(D)CH Vimurs Attack , U. J SE J(D)CH Kolmilans Lirka , Uppf Wiberg Olle, Ljusdal , Ägare
Lenti Fredrik, Sollentuna
 1:a drev
 Utmärkt typ, storlek o proportioner. Långt välbalanserat huvud. Bra ögon o öron. Bra bett. Tillr
förbröst. Raka fina framben. Bra hals o skuldra, bröstkorgsdjup/längd. Goda vinklar bak. Rör sig
balanserat. Kunde ha lite mer djup.  E3
 SE VCH Ziw Vom Hof Härter SE37364/2016 Korthårig N BT M  FÖDD 2016-02-12, E. Cliff
Vom Luhnetal , U. Nele Vom Hof Härter , Uppf Manja Härter, Tyskland , Ägare Airaksinen
Kimmo, Gävle
 1:a spår
 Utmärkt typ, storlek o prop. Långt vackert huvud. Bra bett. Mjuka läppar. Utmärkt förbröst o front.
Bra hals o skuldra. Tillr lång bröstkorg. Goda vinklar bak. Kunde ha mer styrka i bakpartiet o mer
drive.  E2, CK, 3BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Canearisto Diana SE31421/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-05-23, E. Latino Lover Canis
Venator , U. Larisa Canis Venator , Uppf Horosiewicz Beata, Daniec Witold, Södertälje , Ägare
Horosiewicz Beata, Södertälje
 Utmärkt typ. Reslig elegant dam med långt elegant huvud. Utmärkt förbröst o front, has, skuldra
samt vinkling bak. Utmärkt parallellitet.  E1, CK, 1BT, BIM
 Hopsasas Nike SE23605/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-04-10, E. SE VCH SE J(D)CH
Torbax Kim , U. SE VCH NORD J(D)CH Kokopellis Felice , Uppf Norrlund Torbjörn, Orrviken ,
Ägare Johansson Torbjörn, Östervåla
 Mkt bra storlek. Välbalanserat huvud. Bra ögon. Endast 5 insiciver i underkäken. Mkt bra
förbröst, hals o skuldra. Ngt utåtvridna armbågar. Bra bröstkorgslängd. Goda vinklar bak. Rör sig
lite trångt fram. Lätta fina rörelser. Priset pga insiciv-förlusten som är ett diskvalificerande pris. D
 Vansjöborgens Mimmie SE27080/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-03-18, E. SE J(D)CH
Vansjöborgens Asko , U. J Smen's Isa , Uppf Nyfjord Lars, Nyfjord Margareta, Heby , Ägare
Ekström Kjell, Järlåsa
 Mkt bra typ o storlek. Balanserat huvud. Bra öron, ögon o bett. Härligt förbröst. Bra hals o
skuldra dock lite kort i överarmen samt vrider ut sina armbågar. Tillr bröstkorg. Tillr vinklar bak.
Rör sig lite nystande fram.  V2
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Prins Valentino Rozi T Av Simmatorp SE19014/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-02-14, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills
Gold , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH NORD V-11 NORD JV-11 Prinsessatheaneotera T
Av Simmatorp , Uppf Nyström Paulin Margareta, Paulin Fahlström S & Paulin L, Järfälla , Ägare
Lundberg Maria, Kungsängen
 1:a spår
 Utmärkt typ. Sunda fria rörelser. Utmärkt storlek o prop. Långt vackert huvud med utmärkt
uttryck. Bra bett. Mkt bra förbröst. Utmärkt hals o skuldra. Bra bröstkorgsdjup/längd. Välvinklad
bak. Bär sin svans lite glatt ibland. Rör sig lite underställt.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Sågarebyns Scarlet SE17595/2016 Långhårig D ST  FÖDD 2016-01-10, E. Red Top's Minimal
, U. Sågarebyns Qeewi , Uppf Wadenstein Maj-Stina, Wadenstein Sara, Trollhättan , Ägare
Forslund Mats, Forslund Susanne, Järlåsa
 33 cm. Utmärkt typ, storlek o prop. Elegant välformat huvud med vackra ögon. Bra bett. Utmärkt
förbröst o front, hals o skuldra, bröstkorgsdjup/längd. Välvinklad bak. Bra päls o behåring.
Utmärkta rörelser.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Watson SE11566/2016 Långhårig D ST  FÖDD 2016-01-01, E. Red Top's
Minimal , U. Klockarbol's Yrla , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare
Herlofson Jörgen, Hagberg Åsa, Uppsala
 1:a spår
 38 cm. Utmärkt typ, storlek o prop. Välbalanserad med bra ögon. Bra bett. Mkt bra förbröst.
Fin front. Bra hals o skuldra. Välvinklad bak. Bra pälskvalitet. Rör sig lite underställt bak.
E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
 FI UCH LV CH NORD JV-15 NORD V-15 RO CH SE UCH Energy Elegance Lincoln
RKF3955393 Strävhårig K VF M  FÖDD 2014-06-30, E. LT CH BY CH EE CH RU CH Mariss
Pizhon , U. BY CH EE CH RU CH Velikobritania Del Dynamics , Uppf v Vorobyeva, Ryssland ,
Ägare Vuorio Tiina, Hämeenlinna, Finland
 1.a spår
 Utmärkt typ, storlek o prop. Härliga rörelser. Långt ädelt huvud med utmärkt uttryck. Härligt
förbröst. Utmärkt vinklad fram o bak. Lång fin bröstkorg. I bästa pälskondition. Härlig parallellitet.
E1, CK, 1BH, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Gozzytix Hiphurraa FI28229/16 Strävhårig D M  FÖDD 2016-04-10, E. SL CH WW-08 HR CH
NORD UCH INT UCH NORD VV-15 Wervest's Winn , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI
UCH Gozzytix Guerrilla , Uppf Vuorio Tiina, Finland , Ägare Vuorio Tiina, Hämeenlinna, Finland
 Utmärkt typ, storlek o proportioner. Sunda fina rörelser. Välformat huvud med utmärkt huvud.
Bra bett. Mkt bra förbröst. Fin front. Utmärkt hals, skuldra, bröstkorgsdjup/längd. Härlig bredd
över korset o utmärkt vinklad bak. Utmärkt pälskvalitet. Bär sin svans glatt ibland. Sunda fria
rörelser.  E1, CK, 1BH, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Utmärkt typ, storlek o proportioner. Välbalanserat huvud. Bra ögon, öron o bett. Tillr förbröst.
Raka fina framben. Bra has o skuldra, bröstkorgsdjup/längd. Välvinklad bak. Bra pälskvalitet.
Fin parallellitet o gott steg.  E1, CK, 2BH
 SE JV-14 SE U(V)CH SE VCH Trajens Viggo SE57539/2013 Strävhårig D R M  FÖDD 2013-
11-09, E. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH Zimerbude Zar , U. C.I.B. SE U(V)CH Hodja's Pretty
Woman , Uppf Widén Lars, Widén Eva, Gävle , Ägare Bergström Veronica, Uppsala
 1.a spår
 Utmärkt typ, Välbalanserat huvud. Bra öron, ögon o bett. Tillr förbröst. Bra hals o skuldra. Bra
bröstkorgsdjup som kunde ha mer längd. Fin bredd över korset. Välvinklad bak. Bär sin svans
lite väl glatt.  E2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Engstorps Aw Mary Queen Of Arkansas SE47215/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-01,
E. KBH V-08 KBH V-07 KBH V-06 NO UCH INT UCH NORD U(V)CH Sweetax Farbror Folmer ,
U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin
Lars, Sjöbo , Ägare Svensson Jan, Rättvik
 Godk anlag
 31 cm. Utmärkt typ o storlek. Nätt feminint huvud. Små fina öron, Bra bett. Tillr förbröst. Raka
fina framben. Bra hals o skuldra. Bra bröstkorg. Drar upp ryggen lite kraftigt idag. Ngt avfallande
kors. Låga fina hasor. Tillr mkt strävhårsattribut. Rör sig med fin parallellitet. Behöver tid.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Rödtassen Jacqueline SE12094/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2013-12-28, E. Black-
Jack Vom Wambachtal , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Rödtassen Ruffa , Uppf Nebel
Catharina, Järfälla , Ägare Clementz Bahrton Zita, Lidingö (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Mkt god typ. Bra storlek. Välbalanserat huvud. Små fina öron. Ngt stora runda ögon. Bra bett.
Mkt bra förbröst. Vrider ut tassarna. Bra hals o skuldra. Lång fin bröstkorg. Ngt avfallande i
korset. Kunde vara kraftfullare i knäet. Sträv päls. Rör sig underställt bak.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Miniece Mirabell My Sun A SE43195/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-06-25, E. FI&EE
CH SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. Miniece Morinn X , Uppf
Danielsson Madeleine, Spånga , Ägare Danielsson Madeleine, Spånga
 Bra storlek. Härligt sträv päls. Nätt välbalanserat huvud. Bra ögon o bett. Mkt bra förbröst. Fin
front. Bra hals o skuldra. Mkt bröa bröstkorg med bra längd. Välvinklad bak. Rör sig med fin
parallellitet o steg.  E1, CK, 1BT, BIM
  VETERANKLASS
 C.I.E. SE VV-16 Minelan Gisella FIN37359/08 Strävhårig D VF M  FÖDD 2008-06-27, E.
LT&LV CH EE CH SE U(V)CH FI UCH RU CH INT UCH Freckle-Face Massimiliano , U.
Freckle-Face Norma , Uppf Peippola Pirkko, Fi-07910 Valko , Ägare Vuorio Tiina, Hämeenlinna,
Finland
 Vacker veteran av utmärkt typ. Långt elegant huvud. Bra öron. Fulltandad. Fin front. Bra hals o
skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Välvinklad bak. Lite höga hasor. Fin parallellitet.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Aris SE43409/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-25, E. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets
Herax , U. Bea , Uppf Kostic Andrija, Bro , Ägare Andersson Kjell, Knutby
 1:a spår
 Kraftfull reslig hane. Kraftigt huvud med fina proportioner. Bra bett. Lovande förbröst.
Frambenen kunde vara rakare. Bra hals, Ngt kort överarm. Bra bröstkorgslängd. Tillr vinklad
bak. Goda hasor. Rör sig för trångt bak. Behöver tid till att stabiliseras.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P
Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:a spår
 Utmärkt typ, storlek o prop. Välbalanserat huvud med vackert uttryck. Bra bett. Utmärkt förbröst.
Fin front. Kunde ha lite mer elegans över halsen. Vällagd skuldra. Bra bröstkorgslängd.
Välvinklad bak. Utmärkt parallellitet o steg.  E2, CK, 4BH, R-cert
 Nordanbergets Olle FI29938/16 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-14, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE
J(D)CH Nordanbergets Kira , Uppf Nordberg Birgitta & Stig-Göran, Finland , Ägare Carlsson
Jan-Erik, 22100  Mariehamn, Ål, Finland
 Godk anlag
 Reslig hane av den luftigare sorten. Långt balanserat huvud. Fina ögon. Bra bett. Utmärkt
förbröst. Bra hals o skuldra. Tillr lång bröstkorg. Goda vinklar bak. Lite höga hasor. Rör sig ngt
underställt bak o nystande fram.  V
 SE VCH Skogsråa's Miroku SE46738/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-07-12, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH
Skogsråa's Astrid , Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Nygren Ingemar, Årsunda
 1:a spår
 Kraftfull hane på den tyngre sidan. Välbalanserat huvud med vackra ngt ljusa ögon. Bra bett.
Mkt bra förbröst. Bra hals o skuldra. Djup lång bröstkorg men knapp i knät o hasor bak. Härligt
sträv päls. Rör sig ngt tätt fram. Ej tillr steg från sidan.  V4
 Taxsamhetens Akte SE35482/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-11, E. Spanters Will
Turner , U. SE U(V)CH SE VCH Brunnbyåsens Fanta , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby ,
Ägare Johansson Ulrika, Älvkarleby (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Bra storlek. Fina proportioner. Väl balanserat huvud med fint uttryck. Bra bett. Tillr förbröst. Fina
raka framben. Bra hals o skuldra. Fin b röstkorg med tillr längd. Lite högt ansatt svans. Plant lagt
kors. Tillr vinklad bak. Bra pälskvalitet. Rör sig med bra parallellitet o bra steg.  E3
 Windy Bell's Tyrion SE40168/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-05, E. NO VCH SE
UCH NO UCH Visvas Av Larhjelm , U. SE VCH SE U(V)CH Windy Bell's Corvette , Uppf
Hinderson Valkeapää Marie, Handen , Ägare Sving Mette, Handen
 1:a spår
 Stor kraftfull hane av utmärkt typ. Bra välformat huvud med utmärkt uttryck. Bra bett o mjuka
läppar. Utmärkt förbröst o front, kals skuldra samt vinkling bak. Fin pälskvalitet. Utmärkt
parallellitet o steg.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Krutkällans Frippe SE18047/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-03-02, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Boknäsets Qrabat , U. SE J(D)CH Torsholmens Fia-Lotta , Uppf Lingvall Rolf, Bergby ,
Ägare Ramberg Mats, Uppsala
 Stor kraftfull hane med utmärkta proportioner. Långt välbalanserat huvud. Välformade ngt ljusa
ögon. Bra bett. Mkt bra förbröst. Fin hals o skuldra dock ngt kort i överarmen. Bra bröstkorgsdjup
/ längd. Tillr vinklad bak. Tillr mkt strävhårsattribut. Bär sin svans lite högt.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens
Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 Utmärkt typ, storlek o prop. Välbalanserat huvud. Bra uttryck. Bra bett. Utmärkt förbröst, hals o
skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Fast vinkling bak. Härlig päls. Utmärkt parallellitet o steg.
E1, CK, 2BH
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Algot SE26235/2014 Strävhårig
N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE
VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit,
Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 Stor kraftfull hane av utmärkt typ. Väl balanserat huvud. Bra b ett. Fint förbröst. Utmärkt hals,
skuldra. Tillr längd på bröstkorgen. Kunde ha kraftfullare vinkling bak. God parallellitet o steg. E3
 SE U(V)CH Zelmaas Hugo Boss SE41982/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-07-08, E. SE
U(V)CH Zelmaas Arro , U. Zelmaas Ölza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Ågren Eva,
Sundsvall
 1:a spår
 Utmärkt typ, storlek o prop. Väl balanserat huvud med vackra ögon, öron o bett. Tillr förbröst.
Bra hals, skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Välvinklad bak. Utmärkt pälskvalitet. Fin parallellitet
och steg.  E2, CK, 3BH
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Åsabackens Dagny SE10517/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-03, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Måsebo Sulan , U. SE J(D)CH Åsabackens Azza , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi ,
Ägare Hållén Lars, Stora Skedvi
 Reslig dam med fina prop. Välbalanserat huvud. Bra ögon om dock ngt ljusa. Utmärkt förbröst.
Utmärkt hals o skuldra. Bra bröstkorgsdjup. Kunde ha lite kraftigare vinkel i knäet samt hårdare
struktur. Rör sig med lätt steg.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Alvarhagens Tyra SE28568/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-03-11, E. Valjeskogens
Unkas II , U. Torgöls Tassa , Uppf Stigsson Linda, Borgholm , Ägare Bonnevier Johan, Gävle
 1:a drev
 Mkt god typ. Fina proportioner. Väl balanserat huvud med utmärkt uttryck. Bra bett. Kunde ha
lite mer förbröst. Bra hals o skuldra. Mkt bra bröstkorgsdjup o längd. Välvinklad bak. Bra
pälskvalitet. Kunde ha mer påskjut i bakpartiet.  V4
 Bellomis Party SE31875/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-13, E. SE U(V)CH DK UCH NO
UCH FI UCH C.I.B. Castelpetroio Luppolo , U. NO VCH NO UCH NORD JV-11 Bellomis Rhapsody
In Rock , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Godk anlag
 Stor men väldigt vacker konstruerad tik. Nätt huvud. Bra ögon o bett. Utmärkt förbröst, hals,
skuldra, bröstkorgsdjup/längd, vinkling bak samt pälskvalitet. För sig lite tätt fram, övrigt utmärkt.
E1, CK, Cert
 J SE VCH Innerstu Olga FI39372/15 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-10, E. SE U(D)CH
NORD J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Innerstu
Marta , Uppf Almkvist Anne, Finland , Ägare Eriksson Katarina, 22150  Jomala, Åland
 1:a spår
 Av bästa storlek. Väl balanserat huvud. Bra ögon, öron o bett. Förbröstet kunde vara mer
prominent. God hals, skuldra kunde vara bättre tillbakalagd. Bra bröstkorgslängd men välver i
ryggen. Till vinklad bak. Bra pälskvalitet. Rör sig tätt bak. Kunde ta ut steget bättre fram o bak.  V3
 Taxsamhetens Yksi SE35485/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-11, E. Spanters Will
Turner , U. SE U(V)CH SE VCH Brunnbyåsens Fanta , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby ,
Ägare Berglind Gunilla, Sala
 Godk anlag
 Kraftfull dam. Harmoniskt byggd. Långt ädelt huvud med vackra ögon. Bra bett. Kunde ha mer
förbröst. God hals. Vällagd skuldra. Bra bröstkorgslängd till sin storlek. Kunde ha kraftfullare
knä- o hasvinkel. Rör sig tätt bak. Tillr steg från sidan.  V2
  ÖPPEN KLASS
 Albin's Vanja SE10307/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-12-04, E. SE U(DKV)CH SE
J(D)CH Öllmans Öst , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Sönnarönas Åska , Uppf Stoltz Göran,
Åtvidaberg , Ägare Kajsäter Jonatan, Vånge
 Reslig tik. Fina prop. Välbalanserat huvud. Välformade ngt ljusa ögon. Bra bett. Utmärkt förbröst.
Utmärkt hals o skuldra. Bra bröstkorgsdjup. Tillr längd. Kunde ha lite kraftfullare knävinkel. Bra
pälskvalitet. Rör sig underställt.  V1
  CHAMPIONKLASS
 NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Falkmarkens Edelwieiss SE56576/2011 Strävhårig N VF
M  FÖDD 2010-03-27, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE U(D)CH FI J(D)CH
SE J(D)CH Innerstu Izabell , Uppf Söderlund Tuula & Roger, Finland , Ägare Nyding Lennart,
Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 Utmärkt typ, storlek o kondition. Nätt huvud. Fint uttryck. Bra bett. Fin front. Bra hals o skuldra.
Lång fin bröstkorg. Fina vinklar bak. Sträv men ngt tunna strån. Rör sig lite tåtrångt fram i övrigt
OK.  E3, CK, 4BT
 FI J(D)CH SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Alice SE26238/2014 Strävhårig N
VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH
SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit,
Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 Särdeles fin i typ o storlek. Härligt förbröst i front. Utmärkt vinklad fram o bak o särdeles fin i
fram. Utmärkt päls. Utmärkta rörelser.  E1, CK, 1BT, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Gaia SE29974/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-04-30, E.
SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Hemulen , U. SE U(V)CH Zelmaas Vittra , Uppf Norberg
Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
 1:a spår
 Utmärkt typ, storlek o prop. Elegant vackert huvud med bra uttryck. Fint förbröst. Utmärkt hals o
skuldra. Ngt kort bröstkorg. Kunde ha kraftigare knävinkel. Bra pälskvalitet. Rör sig lite tätt bak.
Kunde ha mer drive i bakstället.  E2, CK, 3BT
 SE J(D)CH Åsabackens Azza SE23608/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-29, E. SE
VCH NO VCH INT J(D)CH NORD J(D)CH Kvilestads Fibbe , U. J Valjeskogens Sally II , Uppf
Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Hållén Lars, Stora Skedvi
 1:a drev
 Rejäl tik. Väl balanserat huvud. Välformade ögon som kunde vara mörkare. Bra bett. Fint
förbröst o front. Bra hals o skuldra. Ngt avfallande kors. Kunde ha mer kraft i knävinkel. Bra
pälskvalitet. Rör sig med fin parallellitet. I lite högt hull idag.  V4
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH Zelmaas Vittra S68219/2004 Strävhårig N VF M  FÖDD 2004-12-06, E. SE VCH
SE V-03 SE U(V)CH FI UCH Ellensborg's Jolo , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Jessie , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
 1:a spår
 Välbevarad 13-åring. Utmärkt typ, storlek o prop. Vackert huvud med utmärkt uttryck. Fint
förbröst. Utmärkt hals o skuldra. Utmärkt vinklad bak samt pälskvalitet. Rör sig bättre än din
championtik. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT